
 

 

Projektstöd IF – 65+ Aktivitetsutveckling 
Övergripande beskrivning 

Projektstöd IF- 65+ aktivitetsutveckling syftar till att stötta föreningar som vill 
starta upp ny verksamhet eller utveckla sin nuvarande verksamhet för 
målgruppen 65+ med nya former av aktiviteter. Tanken med stödet är att 
föreningar med nuvarande verksamhet för målgruppen 65+ ska få möjlighet att 
prova på eller utveckla sina nuvarande aktiviteter och för föreningar som vill starta 
upp verksamhet för målgruppen 65+ ska få hjälp och stöttning i arbetet.  

Vad kan vi som förening söka stöd för?  

Ni kan med hjälp av stödet till exempel erbjuda prova-på aktiviteter eller starta 
upp ett nytt lag med anpassade aktiviteter för målgruppen. Beroende på 
huruvida föreningen i dagsläget erbjuder någon form av aktivitet för målgruppen 
65+ kommer vi godkänna olika insatser.  

Exempel på kostnader som godkänns vid ansökan: 

• Hallhyra för att kunna erbjuda prova-på aktiviteter, tregenerationspass eller 
andra nya idéer för att locka målgruppen 65+ 

• Kostnader som tydligt kan kopplas till en utveckling av nuvarande 
verksamhet för målgruppen 65+ 

Vi godkänner inte ansökningar från föreningar som: 

• Söker pengar fram för allt kopplat till materialinköp 
• Söker pengar kopplat till ledararvode 
• I dagsläget har en verksamhet för 65+ och ansökan inte tydligt visar på en 

utveckling av befintlig verksamhet 
• Söker pengar för ordinarie verksamhet 
• Söker pengar för kostnader kopplat till en aktivitet arrangerad av annan 

arrangör än idrottsföreningen 

OBS! Föreningen som söker behöver motionslicensiera sina motionärer för att 
stöd ska kunna betalas ut.  

Vad mer gäller kring ansökan av detta stöd?  

Detta paket söks på IdrottOnline via Svenska Innebandyförbundet i kategorin 
Projektstöd IF. Formuläret ni ska välja heter Idrott 65+ 

Föreningar med verksamhet för 65+ kan söka upp till 5 000:- för detta paket och 
totalt upp till 10 000:- Föreningar som ska starta upp ny verksamhet kan söka upp 
till 10 000:- för detta paket och totalt upp till 20 000:-. Inom ramen för dessa 
begränsningar kan båda typer av föreningar söka fler paket. En förening med 
etablerat verksamhet för 65+ kan till exempel söka 4 paket á 2 500:-. En förening 
som ska starta upp ny verksamhet för 65+ kan till exempel söka 4 paket á 5 000:- 
 
Godkännande av ansökan och beviljat belopp baseras på satsningens innehåll, 
omfattning, långsiktighet, typ av kostnader, överensstämmelse mellan mål, syfte, 
genomförande och kostnader och i vissa fall antal deltagare.  



 

 

Läs här hur ni gör er ansökan.  
Läs här hur ni återrapporterar er ansökan.  
Ansökan för 2024 stänger den 16:e december 2024 eller när pengarna är slut. 
Föreningen behöver inkomma med återrapport för sitt beviljade bidrag senast 
sista dagen i månaden efter satsningens slutdatum. 

Satsningen måste vara genomförd senast den 31 december 2024. Alltså får inte 
slutdatumet vara senare än 31/12-24.  

 

https://www.innebandy.se/media/0gidches/ans%C3%B6kansguide-idrottonline-2024.pdf
https://www.innebandy.se/media/ssadsybe/manual-%C3%A5terrapport-idrottonline-2024.pdf

